平成 17 年 10 月 13 日

各      位

会 社 名  セ ン ト ケ ア 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 村上 美晴

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ２３７４ ）

問合せ先  取締役管理部長 関根 竜哉

（ TEL．03-3538-2943 ）

子会社の解散に関するお知らせ

 当社は、平成 17 年 10 月 13 日開催の取締役会において、連結子会社であるセントヘルスケア株式会

社の解散を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１. 解散する子会社の概要

（1） 商 号  セントヘルスケア株式会社

（2） 代 表 者  佐藤 康夫

（3） 本 店 所 在 地  東京都中央区京橋二丁目８番７号

（4） 設 立 年 月 日  平成 11 年 10 月１日

（5） 主な事業の内容  在宅介護サービス事業

（6） 決 算 期  ３月

（7） 従 業 員 数  －名

（8） 資 本 金  3,000 万円

（9） 発行済株式数  600 株

（10） 当社の所有割合  100％

（11） 最近事業年度における業績の動向

（単位：千円）

区分 平成 15 年３月期 平成 16 年３月期 平成 17 年３月期

売  上  高 － － －

経 常 損 失 157 106 106

当 期 純 損 失 337 106 286

総  資  産 2,978 2,681 2,395

（注）セントヘルスケア株式会社は実質的な事業活動を休止しております。

２.  解散および清算の理由

当子会社は現在休眠会社となっており、今後も事業活動を行う見込みがないため、解散すること

を決定いたしました。

３. 解散の日程

平成 17 年 10 月 31 日 当子会社臨時株主総会による解散決議（予定）

平成 18 年１月    当子会社清算結了（予定）

４. 当社の業績に及ぼす影響

当子会社解散による当期の業績への影響は軽微であり、現在公表している業績予想に変更はあり

ません。

以 上